F r): )1

ek  fltê.kgatki4Pri

inDVADO (A) flf.SESN°_332

1

\

DE42 ia /_a_Po
VOTOS CO
MESA DA C.

Pedr. 	lo Neto
-V ador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bania -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  W-N eD..) /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO da senhora JUCILEIDE SOARES DE SIQUEIRA, ocorrido no dia 30
de novembro de 2018.

Respondeu Jesus Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim. '
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2018.

	00000001